
 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouv ě 
 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(„občanský zákoník“) 

 

DODÁVKA VNITŘNÍHO VYBAVENÍ PRO 2. ZŠ BEROUN – 
ČÁST Č. 1: VYBAVENÍ HARDWAREM  

 
mezi: 
 

Název:  Město Beroun 
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 
IČO: 00233129 
DIČ: CZ00233129 
Právní forma: 801 - Obec 
Zastoupen: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 281856795/0300 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic Městského 
úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: omi@muberoun.cz 
Jakub Zelinka, odbor majetku a investic Městského úřadu Beroun, 
tel. č. 311 654 236, e-mail: omi10@muberoun.cz 

 
(„kupující “) 
 
a 
 

Název:  Kinet s.r.o.  
Sídlo: Králův Dvůr, V Lukách 253, PSČ 26701 
IČO: 276 51 177 
DIČ: CZ27651177 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 121641 

Zastoupen: Ing. Janem Kovaříkem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Ing. Jan Kovařík, jednatel společnosti, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, e-
mail: xxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
(„prodávající “)  



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě „Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun – Část č. 1: Vybavení 
hardwarem“ 

 str. 2 z 3 

 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 1.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 10. 2019 kupní smlouvu - „Dodávka vnitřního 
vybavení pro 2. ZŠ Beroun – Část č. 1: Vybavení hardwarem“ (dále jen „smlouva“). 

1.2. V souladu s čl. 8.2 smlouvy uzavírají účastníci smlouvy po vzájemné dohodě tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v 
ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v 
platnosti. 

 

 PŘEDMĚT DODATKU 2.

2.1. Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu  
s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů, spočívající v úpravě předmětu smlouvy dle čl. 1 
smlouvy o schválenou změnu technických parametrů produktu, a na to navazující 
změně kupní ceny dodávky, jak je uvedeno níže. Změna závazku ze smlouvy dle 
tohoto dodatku vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy a její hodnota 
je nižší než 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

2.2. Tímto dodatkem se v souladu s čl. 6.1. smlouvy upravuje předmět smlouvy dle čl. 1 
smlouvy o schválenou změnu technických parametrů produktu, jejíž přesný popis a 
ocenění je součástí změnového listu č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2.3. Vyčíslení změn závazku ze smlouvy na základě změnového listu, který je přílohou 
tohoto dodatku: 

Původní kupní cena dodávky ze smlouvy     1.298.000,00 Kč bez DPH 

Cena odpočtů dle dodatku č. 1  -260.000,00 Kč bez DPH 

Cena přípočtů dle dodatku č. 1  195.100,00 Kč bez DPH 

2.4. Změna celkové kupní ceny dodávky: 

Kupní cena dodávky dle odst. 3.1. smlouvy se tímto dodatkem mění následovně: 

Kupní cena bez DPH dle smlouvy: 1.298.000,00 Kč 

Snížení kupní ceny dle dodatku č. 1 bez DPH                                        64.900,00 Kč 

Celková kupní cena bez DPH 1.233.100,00 K č 

DPH 21% 258.951,00 Kč 

Kupní cena s DPH 1.492.051,00 Kč 

 

   

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 3.

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě „Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun – Část č. 1: Vybavení 
hardwarem“ 

 str. 3 z 3 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv 
uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními 
stranami. 

3.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle 
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.  

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto dodatku nepovažují  
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.5. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě 
o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun č. 582/32/RM/2019 dne 
11.12.2019. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny 
podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

3.6. Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí  
a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží jeho 
elektronický originál. 

 
Přílohy: 

- Změnový list č.1 
 

V Berouně dne 13. 12. 2019   V Králově Dvoře dne  12. 12. 2019 
 
 
 
 
 
_________________________   _________________________ 
Město Beroun      Kinet s.r.o. 
RNDr. Soňa Chalupová    Ing. Jan Kovařík 
starostka      jednatel 
 



Požadováno kým:

Po�et p�íloh:

Datum: 28.11.2019

Ing. Jan Kova�ík

Datum: 2.12.2019

Jakub Zelinka

Datum: 5.12.2019

Mgr. Pavel Herold

Technický popis zm�ny: 

Viz. p�íloha

Cenový dopad (je-li n�jaký): 

�asový dopad (je-li n�jaký) bez dopadu

Za objednatele schválil:
M�sto Beroun

Podpis:

Je požadováno provedení následující zm�ny: 

Zm�na technických parametr� dodávaných tablet�. Prodávající dodá tablety zn. Samsung GalaxyTab A 10.1 SM-T510 
32GB Wifi, Black, v�etn� licence ESET Mobile Security Business .

Zd�vodn�ní zm�ny: Prodávající po uzav�ení a zve�ejn�ní kupní smlouvy s kupujícím (tém�� 3 m�síce po zahájení 
zadávacího �ízení) oslovil r�zné dodavatele nabídnutého zboží, ale žádný z nich již nebyl schopen dodat poptávaný 
produkt v množství požadovaném v zadávací dokumentaci. Prodávající tedy vybral jiný produkt, aby odpovídal 
specifikaci požadované v zadávacím �ízení na ve�ejnou zakázku, svými parametry se nejvíce p�ibližuje p�vodn�
nabídnutému produktu a je dosažitelný v požadovaném množství.

Za provozovatele schválil:
Mgr. Pavel Herold

Podpis:

Za prodávajícího p�edkládá:
Kinet s.r.o.

Podpis:

- 64 900,00 K� bez DPH

+ 195 100,00 K� - 260 000,00 K�z toho p�ípo�tová �ást: z toho odpo�tová �ást:

Zm�nový list �. 1
Dodávka vnit�ního vybavení pro 2.ZŠ Beroun

�ást �. 1: Vybavení hardwarem

Datum vystavení: prodávajícím28.11.2019

Podklady :
1x položkový rozpo�et, 1x 
technická specifikace



ZM�NOVÝ LIST �. 1 -64 900,00 K�

a z toho p�ípo�tová �ást: 195 100,00 K�

b z toho odpo�tová �ást: -260 000,00 K�

Stavba:

Objekt:

Místo: Beroun, Preislerova ul. Datum: 28.11.2019

Zadavatel: M�sto Beroun, Husovo nám. 68, 26643 Projektant:

Uchaze�: Kinet s.r.o. Zpracovatel:

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZM�NOVÝ LIST �.1 celkem -64 900,00

D OST Ostatní -64 900,00

D 02 Jazyková u�ebna II. -48 675,00
8 K 4.1 Tablet - viz. p�íloha �. 4 ks 30,000 -6 500,00 -195 000,00

8a K 4.1 Tablet - viz. p�íloha �. 4a ks 30,000 4 877,50 146 325,00

D 04 U�ebna p�írodopisu -16 225,00
12 K 6.2 Tablet - specifikace viz. p�íloha �. 4 ks 10,000 -6 500,00 -65 000,00

12a K 6.2 Tablet - specifikace viz. p�íloha �. 4a ks 10,000 4 877,50 48 775,00

Dodávka vnit�ního vybavení pro 2.ZŠ Beroun - vybavení hardwarem

01 - Vybavení hardwarem

Strana 1 z 1



�������� ����	�
����	�
����� ��������������
��������������������������

����	�
��

�������� 	�
����
�����������������
����
����
�

���������
��� �������	
������������������

��������� 	�
����
���� 
�!"� ����"��	"�#�$�%&���'� (��

�#)��� ����"��	"�#�*�+�	"�#�

,---.��/'�
���"�#.
�!0

���
������
�������������	���� �

��	�

1���"2
���"�3� 	�
����
���45�67	�
�'��89��� ��� ��!"

:��;��!� 	�
����
�<��45��������=�
�����#"�!/�!9�/�

���������"�89��������
.�#"�"��!���>�45 ���

#��!"���$
%�
�&��	
���'����
�

��	&(�&)*(�$+	
�,-�
���*�+&.�

�%�����!"

7/ ��� �
!�?��8"
���8/#�8��#"�!" ���

@9��"���2�!������"
�� A�B���'�/�!��!� ���

	�
.�����!�����8C�!/��������/���!#" ���

1�!"!
�� ��/�" ��� ���#!�8�/�6�D������!�E�#�!�F�F7@�

4�� ��F
��?9�!"��G.�
���

�=���/��
�!8�� H"�������#"'���"�" "�!I� ���

��/� �� ���

J��/#"�
"��"=���
�� 	�
����
��&�����(.�J��/#"��/���'C!�

���#9!
/!"��=����8C��'�����"=���
� ���
/0	(����1�$.��+��*
��)&
2��0�

*'�$
�23	
�+�$4

J��/2
���� ��
#9� K�
!"#!
�����!������
"�����
�����/�� ���

�� ���"����#9!�8"
������!=� 
��!8���

!���E�

����
#9��/���'C!� ��!/�
��8���"��8
��

 
9���
����
�8� �'�� ������ ���G������ .
���

�� ���"�����!=� 
��!8����
!��
�!/��/���

/��;L�8"!��!"��8�
���8�" "2(�"��"
/��(���

�
!��
�!/

���

F
8���
��
!��
��

��;" "8#9�

MC��'#9����L/�����;" "8#9� ����=����9�2.���

/�
���
��8�� 9�2.�&G%N����
���

� ������!"�#�$�%�&���&�'����&�(���&��)����������
������
��'�&��
� �������'�*�+,�	'
���
��� �����

	�
����
����;" "8#9�#/�/������ H"'� #"���� �8"������
%�)���

������-�.���/*�%�)���01"0��2$%301�45.6�7�(�8�6��&�8�

��9��2$%301�:;,<�:8�
!��������	���=�������>����?�>@��


�!�����)��
�


